	№ П/П
	КУРС 
	НАИМЕНОВАНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ 
	СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ 
	ОТВЕТСТВЕННЫЕ 
	ПРИМЕЧАНИЕ 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	I КУРС
	Анкетирование «Мои вредные привычки» 
	Сентябрь 
	Кл. руководители, мастера п/о, педагог-психолог 
	 

	2. 
	
	Классный час «Брось сигарету!» 
	Октябрь 
	Кл. руководители, мастера п/о 
	 

	3. 
	
	Диспут «Успехи и неудачи; чего я добился» 
	Май 
	Кл. руководители, мастера п/о 
	 

	1. 
	II КУРС
	Диспут «Легко ли сдерживать себя» 
	Октябрь 
	Кл. руководители, мастера п/о 
	 

	2. 
	
	Конкурс на лучший газетный материал «Мир без . . . (табака, алкоголя, наркотиков» 
	Ноябрь 
	Кл. руководители, мастера п/о, библиотекарь 
	 

	3. 
	
	Вечер вопросов и ответов «Ты «За!» или «Против!»?» 
	Апрель 
	Кл. руководители, мастера п/о, библиотекарь 
	 

	1. 
	III КУРС
	Встреча с врачом -венерологом 
	Декабрь 
	Мастера п/о, фельдшер 
	 

	2. 
	
	Диспут учащихся и педагогов «Молодежь-Будущее России. . . Какими им быть?» 
	Февраль 
	Зам. директора по УВР, мастера п/о, библиотекарь 
	 


